e T7: System for Mid-size

Toalettrull Hylsefri

Think ahead.

Tork Natur Mid-Size Toalettrull Hylsefri Advanced — 2-lags

Artikkel 471255

System-ID T7: System for
Mid-size
Toalettrull
Hylsefri

Farge Natur

Kvalitet Advanced

Lag

Rullbredde
Rulldiameter

Rullengde

Tork Dispenser Mid-Size Hylsefri Twin er ideelt for toalettrom med liten
til middels pagang og for virksomheter som er opptatt av forneyde
gjester. Systemet sikrer god effektivitet, og siden dispenseren har
plass til to fulle mid-size-ruller, kan du serge for at det alltid er
toalettpapir tilgjengelig for gjestene. Tork Natur Mid-Size Toalettrull
Hylsefri Advanced bidrar til lave kostnader og hey ytelse. Papiret er
laget av 100 % resirkulerte fibre.

Hovedfordeler:
- Hylsefri ruller produserer ikke avfall

- Kompakte mid-size-ruller: Hver rull er
tilsvarende 4-5 konvensjonelle toalettruller

- Attraktiv dekor: designet for & gjere varig
inntrykk

- Papiret er lysebrunt fordi vi blant annet bruker
resirkulerte pappesker til & lage nytt
toalettpapir. Dette er et godt valg hvis du
gnsker & vise frem virksomhetens
miljigengasjement og samtidig opprettholde den
samme gode papirkvaliteten fra Tork.



Forsendelsesinfo

SCC

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt
Materiale

Antall kartonger pr. lag
Lag pr. pall

¢ essity

Forbrukerenhet
7322541848358
1

1

93 mm

130 mm

130 mm

1,6 dm3
317,69

31769

none

Transportenhet
7322541848365
36

36

186 mm

393 mm

786 mm

57,6 dm3
11,4 kg
11,5kg

Plastic

Essity er et ledende globalt hygiene- og

helseselskap

7322541984810
756

756

1452 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
2401 kg
2421 kg
8

7
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